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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPG

3^ Prova Interregionale GPG

Maschietti/Bambine 1 18:05Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680632 TURLETTI BIANCA1 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO10/01/08

 688120 OTTOLIA MADDALENA2 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO08/04/08

 685959 GIUSTI SARA3 ARENZANO GENOVA18/03/08

 690021 BALDINI MARTINA4 CESARE POMPILIO GENOVA12/11/08

 686523 MANTELLI LUDOVICA5 CESARE POMPILIO GENOVA15/11/08

 692969 SCALAMBRIN ELLEA6 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/02/08

 677446 RAITERI MARGHERITA7 CLUB SCHERMA CASALE20/08/08

 685051 FOSSATI LINDA8 SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA27/04/08

 689749 RUSSO PEREZ GIULIA9 CLUB SCHERMA TORINO06/11/08

 693083 TRESSO ELENA10 CLUB SCHERMA TORINO19/06/08

 678433 DE PALMA MATILDA11 CESARE POMPILIO GENOVA03/07/08

 686116 CAVIGLIONE SARA12 CESARE POMPILIO GENOVA17/06/08

 677375 DE CANDIDO DIANA13 ARENZANO GENOVA15/02/08

 688366 OLIVIERI MARTA14 CDS LIGURIA GENOVA28/11/08

 691543 ROSSI CATERINA15 CLUB SCHERMA RAPALLO05/11/08

 680337 LA FERLA AGATA16 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO30/07/08

 670905 GRISOLANO GINEVRA17 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE16/01/08

 698394 RANDAZZO ANITA MARIA18 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI29/08/08

 695025 AGNELLI LUCIA19 CLUB SCHERMA TORINO06/12/08

 696433 BISCEGLIA SILVIA20 PRO NOVARA SCHERMA29/03/08
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MANTELLI LUDO - GEPOM (Genova)

 -

GRISOLANO GIN - TOIVR (Ivrea)

LA FERLA AGAT - TOPIN (Pinerolo)

TURLETTI BIAN - TOISE (Torino)

 -

 -

DE PALMA MATI - GEPOM (Genova)

GIUSTI SARA - GEARE (Arenzano)

 -

 -

DE CANDIDO DI - GEARE (Arenzano)

FOSSATI LINDA - GEOLC (Sant'Olcese)

BISCEGLIA SIL - NOPRO (Novara)

 -

RUSSO PEREZ G - TOCS (Torino)

SCALAMBRIN EL - TOIVR (Ivrea)

 -

AGNELLI LUCIA - TOCS (Torino)

OLIVIERI MART - GELIG (Genova)

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

 -
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TRESSO ELENA - TOCS (Torino)

RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)

 -

 -

CAVIGLIONE SA - GEPOM (Genova)

ROSSI CATERIN - GERAP (Rapallo)

RANDAZZO ANIT - VCPRO (Vercelli)

 -

OTTOLIA MADDA - SVLEO (Finale Ligure)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 686523 MANTELLI LUDOVICA GEPOM Qualificata 0,83  18  27  9 1 1  2

 688120 OTTOLIA MADDALENA SVLEO Qualificata 0,83  17  29  12 2 2  1

 692969 SCALAMBRIN ELLEA TOIVR Qualificata 0,83  16  29  13 3 3  2

 689749 RUSSO PEREZ GIULIA TOCS Qualificata 0,83  7  25  18 4 4  2

 685959 GIUSTI SARA GEARE Qualificata 0,80  8  23  15 5 5  3

 693083 TRESSO ELENA TOCS Qualificata 0,67  8  24  16 6 6  1

 677446 RAITERI MARGHERITA ALCAS Qualificata 0,67  2  21  19 7 7  1

 678433 DE PALMA MATILDA GEPOM Qualificata 0,67  0  23  23 8 8  1

 680632 TURLETTI BIANCA TOISE Qualificata 0,60  6  20  14 9 9  3

 686116 CAVIGLIONE SARA GEPOM Qualificata 0,60  4  21  17 10 10  3

 690021 BALDINI MARTINA GEPOM Qualificata 0,60  3  21  18 11 11  3

 677375 DE CANDIDO DIANA GEARE Qualificata 0,50 -3  18  21 12 12  2

 685051 FOSSATI LINDA GEOLC Qualificata 0,40 -6  17  23 13 13  3

 688366 OLIVIERI MARTA GELIG Qualificata 0,33 -4  20  24 14 14  2

 691543 ROSSI CATERINA GERAP Qualificata 0,33 -5  21  26 15 15  1

 680337 LA FERLA AGATA TOPIN Qualificata 0,17 -10  15  25 16 16  1

 670905 GRISOLANO GINEVRA TOIVR Qualificata 0,17 -12  16  28 17 17  1

 698394 RANDAZZO ANITA MARIA VCPRO Qualificata 0,17 -14  13  27 18 18  2

 695025 AGNELLI LUCIA TOCS Qualificata 0,00 -15  10  25 19 19  3

 696433 BISCEGLIA SILVIA NOPRO Qualificata 0,00 -20  9  29 20 20  2
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3^ Prova Interregionale GPG

Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPGSpada femminile 18:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LA FERLA AGATA 680337 2 3 2 V 3 0  0,170 -10  15TOPIN

 2 RAITERI MARGHERITA 677446 V V 1 V V 0  0,670  2  21ALCAS

 3 ROSSI CATERINA 691543 V 2 4 1 V 4  0,330 -5  21GERAP

 4 OTTOLIA MADDALENA 688120 V V V 4 V V  0,830  17  29SVLEO

 5 DE PALMA MATILDA 678433 0 3 V V V V  0,670  0  23GEPOM

 6 GRISOLANO GINEVRA 670905 V 2 3 0 4 2  0,170 -12  16TOIVR

 7 TRESSO ELENA 693083 V V V 0 4 V  0,670  8  24TOCS

 2Girone N.

 1 SCALAMBRIN ELLEA 692969 V V 4 V V V  0,830  16  29TOIVR

 2 DE CANDIDO DIANA 677375 1 V 2 V 0 V  0,500 -3  18GEARE

 3 OLIVIERI MARTA 688366 4 3 3 v4 1 V  0,330 -4  20GELIG

 4 RUSSO PEREZ GIULIA 689749 V v4 V V 1 V  0,830  7  25TOCS

 5 BISCEGLIA SILVIA 696433 0 1 3 3 0 2  0,000 -20  9NOPRO

 6 MANTELLI LUDOVICA 686523 2 V V V V V  0,830  18  27GEPOM

 7 RANDAZZO ANITA MARIA 698394 1 3 1 1 V 2  0,170 -14  13VCPRO

 3Girone N.

 1 BALDINI MARTINA 690021 3 V 3 V V  0,600  3  21GEPOM

 2 CAVIGLIONE SARA 686116 V 2 V 4 V  0,600  4  21GEPOM

 3 GIUSTI SARA 685959 4 V v4 V V  0,800  8  23GEARE

 4 TURLETTI BIANCA 680632 V 2 3 V V  0,600  6  20TOISE

 5 FOSSATI LINDA 685051 3 V 3 1 V  0,400 -6  17GEOLC

 6 AGNELLI LUCIA 695025 1 2 2 1 4  0,000 -15  10TOCS
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23/03/2019Maschietti/Bambine

3^ Prova Interregionale GPG

Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

18:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RAITERI MARGHERITA 20/08/08  677446 61 ALCASSI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08  686523 72 GEPOMSI

GIUSTI SARA 18/03/08  685959 113 GEARESI

TURLETTI BIANCA 10/01/08  680632 194 TOISESI

SCALAMBRIN ELLEA 02/02/08  692969 205 TOIVRSI

TRESSO ELENA 19/06/08  693083 396 TOCSSI

DE PALMA MATILDA 03/07/08  678433 417 GEPOMSI

BALDINI MARTINA 12/11/08  690021 438 GEPOMSI

RUSSO PEREZ GIULIA 06/11/08  689749 449 TOCSSI

CAVIGLIONE SARA 17/06/08  686116 5710 GEPOMSI

OLIVIERI MARTA 28/11/08  688366 6411 GELIGSI

ROSSI CATERINA 05/11/08  691543 6612 GERAPSI

OTTOLIA MADDALENA 08/04/08  688120 7213 SVLEOSI

DE CANDIDO DIANA 15/02/08  677375 9314 GEARESI

FOSSATI LINDA 27/04/08  685051 9815 GEOLCSI

AGNELLI LUCIA 06/12/08  695025 10516 TOCSSI

BISCEGLIA SILVIA 29/03/08  696433 10617 NOPROSI

GRISOLANO GINEVRA 16/01/08  670905 11218 TOIVRSI

LA FERLA AGATA 30/07/08  680337 11319 TOPINSI

RANDAZZO ANITA MARIA 29/08/08  698394 9.99920 VCPROSI
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3^ Prova Interregionale GPG

Caresanablot (VC) - 3^ Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

18:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RAITERI MARGHERITA 20/08/08 677446  6ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

DE CANDIDO DIANA 15/02/08 677375  93GEARE-ARENZANO GENOVA SI

GIUSTI SARA 18/03/08 685959  11SI

OLIVIERI MARTA 28/11/08 688366  64GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

FOSSATI LINDA 27/04/08 685051  98GEOLC-SANT'OLCESE SCHERMA GENOVA SI

BALDINI MARTINA 12/11/08 690021  43GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

CAVIGLIONE SARA 17/06/08 686116  57SI

DE PALMA MATILDA 03/07/08 678433  41SI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 686523  7SI

ROSSI CATERINA 05/11/08 691543  66GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

BISCEGLIA SILVIA 29/03/08 696433  106NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

OTTOLIA MADDALENA 08/04/08 688120  72SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

AGNELLI LUCIA 06/12/08 695025  105TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

RUSSO PEREZ GIULIA 06/11/08 689749  44SI

TRESSO ELENA 19/06/08 693083  39SI

TURLETTI BIANCA 10/01/08 680632  19TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

GRISOLANO GINEVRA 16/01/08 670905  112TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

SCALAMBRIN ELLEA 02/02/08 692969  20SI

LA FERLA AGATA 30/07/08 680337  113TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO SI

RANDAZZO ANITA MARIA 29/08/08 698394  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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